2018 年 11 月 19 日

愛知県トライアスロン協会設立 30 周年記念感謝祭における

フリーマーケット出店協力のお願い

愛知県トライアスロン協会

記念イベント実行委員会

実行委員長 牛島 章博

謹啓 ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は愛知県トライアスロン協会の活動に関しまして、

ご指導ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、愛知県トライアスロン協会は設立 30 周年を迎えることとなりました。これもひとえにご関係各位お

よび会員各位の永年に亘るご尽力の賜物と深く感謝しております。

これまでの関係各位および会員各位への深い感謝の意を込め「愛知県トライアスロン協会設立 30 周年記念

感謝祭」を開催する運びとなりました。

この感謝祭は「できるだけ多くの会員が気楽に立ち寄れる」イベントを目指し、様々なブースを設けること

によって多くの会員と交流とさらなる親睦を深めていただくため、フリーマーケットブースを設置をするこ

とになりました。

つきましては記念感謝祭における当ブースへの出店をお願いする次第でございます。

何かと厳しい時期で誠に恐縮ではございますが、記念感謝祭開催の趣旨に鑑み多数の方のご出店をお願い申

し上げます。                                                                         敬 白

記

１．フリーマーケット出店について

  出 店 料：１ブース（３m×３m） ５，０００円

        ※ブース数は全体で 20 ブース。定数を超えた時点で募集を締め切ります。

        ※出店品の大きさ・数量の関係で複数のブースへの出店を希望される際は、申込書に希望

         ブース数を記入ください。

  申 込 方 法：同封の「出店申込書」にご記入の上、下記申込先までご連絡ください。

  申 込 先：イベント実行委員会事務局

        森口 修治（実行委員、SPOCO 代表）宛に FAX またはメールにて

        TEL：０９０−９９２２−７０４５ FAX：０５２−２６５−６９２４

        E-mail：moriguchi@spoco.jp

        ※SPOCO は本イベントの業務委託先となります。

  お支払方法：上記申込後、指定の振込先にお振込をお願いいたします。ご入金確認後、領収

        書を送付させていただきます。

  振 込 先：三菱ＵＦＪ銀行 黒川支店

        普通）１０３１３２５  愛知県トライアスロン協会

  申 込 期 日：２０１８年１２月１０日（日）まで

２.出店申込書（フリーマーケット）

出 店 申 込 書

愛知県トライアスロン協会設立 30 周年記念感謝祭  実行委員  森口 修治 宛

FAX  ０５２−２６５−６９２４    E-mail：moriguchi@spoco.jp

下記のとおりフリーマーケット出店を申し込みます。

平成   年   月   日

１. 出店希望ブース数：

              （        ）ブース

２. 申込者氏名：

３. 住所：〒

４. ご連絡先    電 話：

        携帯電話：

５. 領収書の宛名:(いずれかに○印をつけて下さい。)

      領収書は不要 ・ 上記申込者と同じ

                  上記以外の宛名（                 ）

６.その他連絡事項:

３.出店時注意事項

（出店に際し、以下のことをご注意ください。）

◆出店資格について

特にございません。愛知県トライアスロン協会ならびに当イベントの趣旨にご賛同いただいた方に出店して

いただきます。ただし、出店希望者が定数を超えた場合、愛知県トライアスロン協会会員を優先することが

ございます。

◆出店のキャンセルについて

申込後にキャンセルされる場合は必ず事務局までご連絡ください。

◆搬入・搬出について

出展・出店品等の搬入・準備は、当日午前 8 時から可能です。ただし会場内への車両の乗り入れはできませ

ん。また駐車場もご準備いたしておりませんので施設内駐車場もしくは近隣駐車場に自費で駐車してくださ

い。駐車場から台車等で搬入・搬出するようお願いします。

◆出店品について

トライアスロンに関するグッツ、スポーツ関連グッツ、サプリメント等

（日常品の出店はご遠慮ください）

◆会場内での出店禁止品

・法律に反する物、各種権利を侵害するもの

・危険品、身体に影響があるもの

・生き物、生もの

・フード

（火気を使用する販売品は禁止。すでに加工しているもの、サプリメント類は問題ありません）

・その他主催者、事務局等が不適切と判断したもの

（出店品から外していただくか出店を中止していただきます）

◆金銭、商品、及び展示物等の管理                            出展者・

出店者が自己の責任において管理をお願いいたし ます。主催者は金銭、商品、及び展示物等の責任は一切

負いません。

◆その他注意事項

・会場の設備や備品に損害・損傷を与えた場合は出店者の責任において全額補償していただきます。なおそ

の際は速やかに事務局への報告を行うようにしてください。

・出店者同士の事故やトラブルが発生した場合は当事者間で解決してください。

・他の迷惑になるような行為が確認された場合、主催者・事務局の判断で出店の中止・退場をしていただく

ことがあります。その場合の出店料の返金はできませんのでご注意ください。

・その他ご不明点やご確認事項がございましたら、事務局までお問い合わせください。